Sewaan Internet  RM450.00 

RM3,970.00 

4.0 Syor 

Dicadangkan pihak Lembaga Pengurusan MPC mengambil maklum dan meluluskan 

pembayaran perkhidmatan pakej mesyuarat, makan dan minum mesyuarat Ketua 

Setiausaha MITI bersama Ketua-ketua Agensi berjumlah RM3,970.00(Tiga Ribu 

Sembilan Ratus Tujuh Puluh Sahaja) dengan menggunakan peruntukan 

mengurus. 

Disediakan Disahkan 

Nama Norashima Hamzah Mohd Yazid Abdul Majid 

Jawatan Penolong Pengurus(ADM) Pengarah MSF